اول اسفند ۱۴۰۱ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۳

نشر مستضعفین

ارگان عقیدتی - سیاسی - جنبشی
جنبش پیشگامان مستضعفین ایران

(۸ مارس - ۱۷ اسفند ماه)

روز جهانی زن، بر جامعه زنان ایران مبارک باد

سال ۱۴۰۱ سالی است که جنبش زنان ایران در عرصه ابرحرکت اعتراض ملی ضد استبدادی ۱۰۴۱ نشان دادند که میزان پیشرفت اجتماعی مردم ایران با «جایگاه اجتماعی جنس زن سنجیده می‌شود.»